
UCHWAŁA NR 1239/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1238/ZP/VI/22 z dnia 22 września 2022 r. w 
sprawie zmiany w budżecie Powiatu, zmienić plany finansowe: 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
 

Powiatu 
 
 

Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D052F31E-4642-4E0D-91F1-1B6904CF2BBB. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały Nr 1239/ZP/VI/22  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 22.09.2022 r.

1 372 420 0 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 372 420 0754

Pozostała działalność 1 372 420 0     75495
Zarząd Powiatu 1 372 420 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 372 420 0               2100

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D052F31E-4642-4E0D-91F1-1B6904CF2BBB. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1239/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 22.09.2022 r.

14 630 509 13 258 089 Razem:
Transport i łączność 13 026 511 13 026 511600
 Drogi publiczne powiatowe 13 026 511 13 026 511     60014
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 109 511 109 511          03
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 109 511               6050
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

109 511 0               6100

Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 12 917 000 12 917 000          101
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 10 000 000               6050
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
"Rozbiórka istniejącego i budowa nowego mostu nad
rzeką Wisła w ramach rozbudowy drogi powiatowej
2672S w Drogomyślu"

0 10 000 000                    12

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

7 917 000 0               6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych - "Rozbiórka istniejącego i
budowa nowego mostu nad rzeką Wisła w ramach
rozbudowy drogi powiatowej 2672S w Drogomyślu"

5 000 000 0                    1

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych - "Rozbudowa ul. Lipowskiej w
Ustroniu Lipowcu"

2 917 000 0                    2

Wydatki poniesione ze środków Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 000 000 0               6370

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych - "Rozbiórka
istniejącego i budowa nowego mostu nad rzeką Wisła
w ramach rozbudowy drogi powiatowej 2672S w
Drogomyślu"

5 000 000 0                    1

 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0 2 917 000               6610

Działalność usługowa 6 907 6 907710
 Nadzór budowlany 6 907 6 907     71015
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w
Cieszynie

6 907 6 907          04

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 6 907               4040
 Zakup usług pozostałych 6 907 0               4300
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 487 204 109 539754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży
Pożarnej

109 539 109 539     75411

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 109 539 109 539          06
Wydatki osobowe nie zaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

100 000 0               3070

 Uposażenia żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

0 9 539               4050

Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D052F31E-4642-4E0D-91F1-1B6904CF2BBB. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1239/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 22.09.2022 r.

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

9 539 0               4060

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy
i funkcjonariuszy

0 100 000               4180

 Pozostała działalność 1 377 665 0     75495
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

1 377 665 0          110

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 372 420 0               4370

Pozostałe odsetki 5 245 0               4580
Różne rozliczenia 0 22 545758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 22 545     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 22 545          100
 Rezerwy 0 22 545               4810
rezerwa ogólna 0 5 245                    1
Rezerwa celowa oświatowa - inne wydatki (pozostałe
wydatki, których szczegółowy podział na pozycje
kwalifikacji budżetowej nie może zostać dokonany na
etapie projektu budżetu)

0 5 893                    27

Rezerwa celowa na wynagrodzenia 0 11 407                    9
Oświata i wychowanie 40 271 34 378801
Technika 10 279 20 757     80115
ZSTiO w Skoczowie 3 072 0          12
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 072 0               4520

ZSEG im. MZC w Cieszynie 3 968 0          13
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 968 0               4520

ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 450 0          15
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

450 0               4520

ZST w Ustroniu 1 000 0          17
Zakup usług pozostałych 1 000 0               4300
ZSPT w Międzyświeciu 980 0          20
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

980 0               4520

Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 809 20 757          42
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

809 0               4520

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 20 757               4800
Branżowe szkoły I i II stopnia 4 923 526     80117
ZSTiO w Skoczowie 2 240 0          12
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 240 0               4520

ZSEG im. MZC w Cieszynie 593 0          13
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

593 0               4520

ZST w Ustroniu 526 0          17
Zakup usług pozostałych 526 0               4300
ZS w Istebnej 1 000 0          18
Zakup usług pozostałych 1 000 0               4300
ZSPT w Międzyświeciu 564 526          20
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 526               4040

Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D052F31E-4642-4E0D-91F1-1B6904CF2BBB. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1239/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 22.09.2022 r.

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

564 0               4520

 Licea ogólnokształcące 19 176 13 095     80120
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 1 615 6 758          07
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 615 0               4520

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 6 758               4800
I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 1 273 6 337          09
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 273 0               4520

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 6 337               4800
ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 16 000 0          10
 Zakup energii 16 000 0               4260
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 288 0          15
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

288 0               4520

 Pozostała działalność 5 893 0     80195
ZSTiO w Skoczowie 5 893 0          12
Zakup usług pozostałych 5 893 0               4301
Pomoc społeczna 11 407 0852
 Powiatowe centra pomocy rodzinie 11 407 0     85218
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 11 407 0          30
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 515 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 044 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

848 0               4120

Edukacyjna opieka wychowawcza 58 209 58 209854
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 54 312 4 870     85403
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

54 312 4 870          21

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 4 870               4040
 Zakup energii 50 000 0               4260
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 312 0               4520

 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

996 4 057     85406

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

996 4 057          43

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 502               4040
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

996 0               4520

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 3 555               4800
 Placówki wychowania pozaszkolnego 0 2 674     85407
Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Koniakowie 0 2 674          24
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 264               4040
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 410               4800
 Internaty i bursy szkolne 691 7 808     85410
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 691 7 808          15
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

691 0               4520

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 7 808               4800
 Szkolne schroniska młodzieżowe 0 582     85417
Szkolne Schronisko Młodzieżowe  GRANIT Wisła 0 582          26

Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D052F31E-4642-4E0D-91F1-1B6904CF2BBB. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1239/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 22.09.2022 r.

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 582               4040
Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 210 2 210     85419
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

2 210 2 210          21

Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 210               4210
Zakup energii 2 210 0               4260
 Pozostała działalność 0 36 008     85495
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 36 008          103
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 36 008               4790

Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D052F31E-4642-4E0D-91F1-1B6904CF2BBB. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

